

Yeni bir zelzele felâketi oldu

Tokat, Samsun, Yozgat, Ordu, Refahiye ve Amasyada

Hasar ve ölenler var

Tokatta Halkevi, Ziraat Bankası ve sinema binaları yıkıldı

Rasathaneye göre Zelzele Kırşehir ve Dikili zelzelelerinden daha şiddetlidir

Ankara, 27 (Hususi) — Bu gece sabaha karşı saat ikide Ankara, Tokat, Sivas, Yozgat, Samsun ve Amasyada şiddetli zelzele olmuştur.

(Devamı 4 üncüde)



Finlândiyada yuvalarını besleyen kadın ve çocuklardan bir aile muhaceret yolunda...

Adiselerin Asiri Almanya ile Ticaret anlaşması

Almanyanın fiili ve hakikî tediye kabiliyeti ile mahduttur.

Yazar: HASAN KUMÇAYI

Türkiye ile Almanya arasında imzalanmış olduğundan bahsetmeler var. Buna dair resmi mahkememiz yoktur. Ancak Cumhuriyet Hükümetinin kanunî ve ahdiyetinin karşılıklı menafî esasını temin eden olarak Almanya ile mahdud bir anlaşma yapmasına imza olmadığı da muhakkaktır. (Devamı 4 üncüde)

İsveçle Norveç Finlere fiilî yardımda bulunacaklar

Raf Speenin batışı Sovyetlere göre tehlikeli donanması için parlak muvaffakiyet değilmiş

Moskova, 27 (A.A.) — Havasından: "Admiral Gref Spee," den ziyadından bahseden Bahriye Bakanlığı'nın organı "Krasny Zvezda," şöyle diyor: "Hiç kimse Alman cep kruvazörünü batırmamıştır." (Devamı 4 üncüde)

Ruslar bir kaç kere taarruza giriştiler

Finler bu taarruzların püskürtüldüğünü bildirerek aldıkları ganimetleri sayıyorlar

(Yazısı 4 üncüde)

SON DAKIKA

İtalyanın İspanya felâketzedelerine yardımı

Madrid, 27 (A. A.) — İtalyan büyük elçisi Gambera, İtalya hükümeti tarafından Madridin dahil harbinden en ziyade müteessir olmuş mahalleleri ahalisine tevzi edilmek üzere gönderilmekte bulunan tahavvât mevaddını dün öğleden sonra "içtimai yardım" teşekkülüne teslim etmiştir. Bu merasim, İtalyan - İspanyol dostluğunun tezahürüne vesile teşkil etmiştir.



Cenaze alayı Türbeden geçerken...

General Biyiktayın cenaze merasimi

(Yazısı 4 üncüde)

MİLLÎ ŞEF KAYSERİDE

Halk mümessillerini dinlediler ve tetkikat yaptıktan sonra

Malatyaya hareket ettiler

Sivas, 26 (A.A.) — Reiscumhur İsmet İnönüyü hâmil olan hususî tren saat 18,9 da şehrimize muvasalat ve yarım saat tevalükten sonra Malatyaya doğru yoluna devam etmiştir.

Kayseriye muvasalat

Kayseri, 26 (A.A.) — Reiscumhur İsmet İnönü bu sabah saat 9,7 de hususî trenlerle şehrimize gelmiştir.

Millî Şef istasyonda vali, kolar du kumandanı, parti müfettişi, parti ve belediye reisleriyle sivil ve askerî erkân, müesseseler, bankalar müdürleri, millî teşekküller mümessilleri, mektepliler ve kesif bir halk tabakası tarafından istikbal olunmuştur.

Millî Şef, baştanbaşa bayraklarla süslenmiş olan caddeler üzerinde yer almış olan halkın coşkun ve içten tezahüratı arasında geçerek doğruca vilâyet konağına şeref vermişlerdir.

Buradan tayyare fabrikasını ve sonra parti binasını şereflendiren Cumhurreisimiz halk müesseselerine şeref vermişlerdir. (Devamı 4 üncüde)

Neşriyatımızın haklı olduğu anlaşıldı Belediye depolarında kömür fiyatları indirildi

Bugünden itibaren şehrin her tarafında Karabük kömürü 28,75 yerine 27,5 liraya satılıyor

Kömür ihtikârının önüne geçmek üzere kaymakamlıklarla belediye kooperatifi tarafından açılan depolarda satılan kömürlerin piyasadan pahalı olduğunu ilk defa olarak meydana koyarak bu vaziyetin süratle düzeltilmesi ihtiyacını işaret etmiştik. Belediye İktisat Müdürlüğü derhal bu işi lâzık olduğu ehemmiyetle ele alarak esasî tetkikat yaptı. (Devamı 4 üncüde)

Bol bira yetiştirilemeyecekse bari fiyatları arttıralım!



Bira ucuzlatıldı, herkes bol bol için diye.. Bu bol bol için teminine çalışılan en büyük fayda da halkın sıhhatini baltalayan yüksek dereceli içkiler yerine, ispirto derecesi az, diğerlerine nispeten zararı lâzey içkileri ikame edilebilirdi.

Bugün, maalesef bu neticeye ve faydaya varamıyacak bir vaziyette bulunuyoruz. Çünkü istiyen bira bulamıyor.. Şişesi on altı kuruş; yalnız güzel değil, cana yakm bir fiat, fakat bir zümrit anka.. Zümrit ankanın biraya mı, yoksa fiatına mı ait olduğu da ayrı bir meseledir.

On altı kuruşluk biranın, el altından yirmi kuruşa kadar satıldığını, fazla miktarda bira satılmadan elde edileceğini hesaphyan perakende satılmayan bu fazlayı bulamamıza eline geçirdiği beş on şişeden çıkarmaya çalıştığını görüyor ve iştiyor.

Bu böyle mi devam edip gidecektir? Umarız ki hayır! Fakat 940 senesine ulaşmaya yedi adam kaldığımız şu günlerde gönül isterdi ki her yerde, istendiği kadar bira temin edilebilirdi imkânını bulmuş olmalıydık.

Bira fabrikasının, Türkiye ihtiyacını karşılayacak bir istihsal mekânı olmadığı artık şüphesizdir; bunun tevslî çarelerinden olsun avazlarımızı gösseydik bu mahrumiyete bir müddet daha katlanmak, şüphesiz ki bizim için bir vâdife olurdu. Bunun başarılması da, ha çok geçecekse bir tek çıkar yol kalıyor: Fiyatları arttırmak, bira-ya ulaşılmasını mühtemelen imkânlandırmak!

